
 17

 

ERSATZTEILLISTE SW 4000 
TAFEL 1    
 
POS. NR.      BENENNUNG           ANZAHL 

 

 1 Gestell geschweißt----------------------------------------------------------------------------- 1 
 2 Hauptachse -------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 3 Kettenrad mit Kupplung----------------------------------------------------------------------- 1 
 4 Seiltrommel -------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 5 Bremsband--------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 6 Scheibe ------------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 7 Druckfeder --------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 8 Axialkugellager 51209------------------------------------------------------------------------- 1 
 9 Rillenkugellager 6308 2Z --------------------------------------------------------------------- 2 
 10 Rillenkugellager 6308 2RS------------------------------------------------------------------- 3 
 11 Hebel ---------------------------------------------------------------------------------------------- 1  
 12 Mittelhebel --------------------------------------------------------------------------------------- 2 
 13 Kupplungsteil ------------------------------------------------------------------------------------ 1 
 14 Winkel --------------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 15 Mutter M30 DIN 985 --------------------------------------------------------------------------- 1 
 16 Stillsetzfuß --------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 17 Bolzen--------------------------------------------------------------------------------------------- 1  
 18 Deckel große ------------------------------------------------------------------------------------ 1 
 19 Deckel kleine ------------------------------------------------------------------------------------ 1 
 20 Kupplungssplint --------------------------------------------------------------------------------- 3 
 21 Spannschraube --------------------------------------------------------------------------------- 1 
 22 Bremshebel -------------------------------------------------------------------------------------- 1   
 23 Druckscheibe------------------------------------------------------------------------------------ 1   
 24 Druckfeder Ø 15 x 70-------------------------------------------------------------------------- 1 
 25 Spiralfeder Ø 16 x 30-------------------------------------------------------------------------- 1 
 26 Schraube M10 x 45 DIN 931 ---------------------------------------------------------------- 1 
 27 Schraube M 8 x 70 DIN 931 ----------------------------------------------------------------- 1 
 28 Schraube M8 x 60 DIN 931 ------------------------------------------------------------------ 4 
 29 Mutter M12 DIN 985 --------------------------------------------------------------------------- 8 
 30 Mutter M10 DIN 985 --------------------------------------------------------------------------- 1 
 31 Scheibe Ø 8,5 DIN 9021---------------------------------------------------------------------- 5 
 32 Scheibe Ø 12 DIN 125 ------------------------------------------------------------------------ 4 
 33 Vorsteckfeder 3 --------------------------------------------------------------------------------- 1   
 34 Zuggriff-------------------------------------------------------------------------------------------- 2 
 35 Bremsschnur rot -------------------------------------------------------------------------------- 1 
 36 Bedienungsrolle -------------------------------------------------------------------------------- 1 
 37 Bedienungsrolle dual -------------------------------------------------------------------------- 2 
 38 Kupplungsschnur grün ------------------------------------------------------------------------ 1   
 39 Schraube mit Ring ----------------------------------------------------------------------------- 1 
 40 Spannfeder -------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 41 Bedienungsrolle dual -------------------------------------------------------------------------- 1 
 42 Schraube M12 x 20 DIN 933 ---------------------------------------------------------------- 4 
 43 Schraube M12 x 30 DIN 933 ---------------------------------------------------------------- 1   
 44 Flügelmutter M10------------------------------------------------------------------------------- 1 
 45 Schraube M10 x 45 (Kunststoffkopf) ------------------------------------------------------ 1 
 46 Druckfeder --------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 47 Scheibe Ø16------------------------------------------------------------------------------------- 1  
 48 Bolzen Ø15x32 --------------------------------------------------------------------------------- 1 
 49 Scheibe Ø13 DIN 125A ----------------------------------------------------------------------- 4 
50   Kupplungslamelle -------------------------------------------------------------------------------1 
51              Niete -18--------------------------------------------------------------------------------------- --- 1 
 52  Gelenkwelleträger ------------------------------------------------------------------------------- 1 
 53 Federstift ------------------------------------------------------------------------------------------ 1 
 54  PVC Hebel ---------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 
 
 
 



 18

 
 
 
TAFEL 2    
 
POS. NR.     BENENNUNG           ANZAHL 

 

 1 Welle mit Kettenrad ---------------------------------------------------------------------------- 1 
 2 Antriebsgehäuse-------------------------------------------------------------------------------- 1 
 3 Rillenkugellager 6208 2RS------------------------------------------------------------------- 1 
 4 Rillenkugellager 6208 2RS------------------------------------------------------------------- 1  
 5 Sicherungsscheibe ---------------------------------------------------------------------------- 1 
 6 Nutmutter M40 KM 08------------------------------------------------------------------------- 1 
 7 Kettenschutzblech------------------------------------------------------------------------------ 1 
 8 Wellenschutz ------------------------------------------------------------------------------------ 1  
 9 Seilrollengehäuse ------------------------------------------------------------------------------ 1 

 10 Seilrolle∅150------------------------------------------------------------------------------------ 1 
 11 Seilführung--------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 12 Distanzhülse------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 13 Rillenkugellager 6306 2RS------------------------------------------------------------------- 1 
 14 Distanzscheibe---------------------------------------------------------------------------------- 1 
 15 Scheibe Ø 12 DIN 9021 ---------------------------------------------------------------------- 2 
 16 Einschaltgehäuse ------------------------------------------------------------------------------ 1 
 17 Stange -------------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 18 Platte ---------------------------------------------------------------------------------------------- 2 
 19 Rückstange -------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 20 Kugel Ø 8,7 -------------------------------------------------------------------------------------- 2 
 21 Spannfeder -------------------------------------------------------------------------------------- 1  
 22 Spannhülse 6 x25 ------------------------------------------------------------------------------ 1 
  23  Zy linderschraube M8 x 12 DIN 912-------------------------------------------------------- 4 
  24  Schraube M12 x 80 DIN 931 ---------------------------------------------------------------- 1 
 25 Schraube M12 x 95 DIN 931 ---------------------------------------------------------------- 2 
 26 Sicherungsmutter M12 DIN 985 ------------------------------------------------------------ 3 
 27 Sicherungsmutter M8 DIN 985-------------------------------------------------------------- 4 
 28 Scheibe  M12 DIN 127 ------------------------------------------------------------------------ 2 
 29 Distanzhalter ------------------------------------------------------------------------------------ 4 
 30 Schraube M12 x 40 DIN 931 ---------------------------------------------------------------- 2 
 31 Scheibe Ø 8,5  DIN 125A -------------------------------------------------------------------- 2 
 32 Schraube  M6x35 DIN 933------------------------------------------------------------------- 2 
 33 Kleinschutz--------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 34 Sicherungsmutter M12 DIN 985 ------------------------------------------------------------ 1 
 35 Spannschraube --------------------------------------------------------------------------------- 1 
 36 Schraube M8 x 16 DIN 933 ------------------------------------------------------------------ 1 
 37 Bolzen mit Kette -------------------------------------------------------------------------------- 3 
 38 Bolzen--------------------------------------------------------------------------------------------- 2 
 39 Federstift ----------------------------------------------------------------------------------------- 2 
 40 Seeger ring -------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 41 Klappsplinte 10 --------------------------------------------------------------------------------- 1 
 42 Rollenkette 16B1 DIN 8187------------------------------------------------------------------ 1 
 43 Verbindungsglied 16B1 ----------------------------------------------------------------------- 1 
 44 Platte ---------------------------------------------------------------------------------------------- 2 
 45 Bolzen -------------------------------------------------------------------------------------------- 1 
 46 Gehäuse den unteren U mlenkrolle -------------------------------------------------------- 1 
  47  Distanzhülse ------------------------------------------------------------------------------------ 1 
  48  Bolzen -------------------------------------------------------------------------------------------- 1 
  49  Distanz ring ------------------------------------------------------------------------------------- 1 
  50  Klappsplinte ------------------------------------------------------------------------------------- 1 
  51  Anschluss ---------------------------------------------------------------------------------------- 1 
  52  Bolzen -------------------------------------------------------------------------------------------- 1 
  53  Schraube M16 x 100 DIN 931 -------------------------------------------------------------- 1 
  54  Sicherungsmutter M16 DIN 985 ----------------------------------------------------------- 1 
  55  Schraube M16x80 DIN 931 ----------------------------------------------------------------- 1 
  56  Sicherungsmutter M12 DIN 985 ----------------------------------------------------------- 1 
  57  Schutzgitter ------------------------------------------------------------------------------------- 1 



 19

 



 2 0 

 


